ĐẢNG BỘ TỈNH CAO BẰNG

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số 486-CV/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cao Bằng, ngày 21 tháng 7 năm 2025

Gửi Tài liệu tham khảo tháng 7/2025

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

Thực hiện Công văn số 314-CV/BTGDVTU, ngày 20/7/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy Cao Bằng về việc gửi tài liệu tham khảo tháng 7/2025.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ không tổ chức Hội nghị Báo cáo viên

Tháng 7/2025. Để phục vụ công tác tuyên truyền, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

uỷ biên tập Tài liệu tham khảo tháng 7/2025. Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh đề

nghị tổ chức cơ sở đảng căn cứ nội dung tài liệu tham khảo (Gửi kèm theo) và các

văn bản chỉ đạo, định hướng công tác tuyên truyền do Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ ban hành để triển khai thực hiện công tác

tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban TGDVTU,

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh,

- ĐVTr: BTGDV (Dung),

- ĐVSoD: VP (Hồng),

- Lưu VT, BTGDV.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đào Nguyên Phong

		2025-07-22T11:08:01+0700

		2025-07-22T14:19:11+0700